
LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 15/04/2024 au 19/04/2024

Bio Régional Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i

Bolognaise au bœuf Bio aux petits légumes 
/Bolognaise de lentilles Bio aux petits légumes 
Pâtes Bio 
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Oeuf dur - Mayonnaise (vrac)
Pané fromager
Purée de légumes
Yaourt Bio sucré 

M
er

cr
ed

i

Paupiette de dinde UE - Sauce crème
/Quenelle nature - Sauce crème
Riz Bio 
Carottes Bio au jus 
Munster AOP 
Compote pomme

Je
ud

i

Falafel pois chiches, cumin et persil - Sauce blanche
Semoule Bio 
Légumes couscous
Tomme Bio à l'ail des ours 
Fruit de saison Bio 

Ve
nd

re
di

Carottes Bio râpée  - Vinaigrette à l'orange
Filet de colin lieu MSC  - Sauce au curry
/Omelette - Sauce au curry
Risotto aux légumes
Crème dessert au chocolat



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 15/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise au bœuf Bio aux petits légumes
Egrené au boeuf, Oignon, Ail, Tomate, Sel fin,
Brunoise de légumes , Huile, Tomate, Farine
de blé, Huile

Céleri, Gluten, Soja, Sulfites

Bolognaise de lentilles Bio aux petits
légumes

Tomate, Oignon, Ail, Thym,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Eau, Basilic, Farine
de blé, Huile, Lentille, Brunoise de légumes

Céleri, Gluten

Chips Chips

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Pâtes Bio Penne, Sel fin Gluten, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 16/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Mayonnaise (vrac) Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Purée de légumes Pomme de terre, Julienne de légumes , Lait
de vache, Pomme de terre Céleri, Lait

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt Bio sucré Yaourt nature Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 17/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio au jus Ail, Thym, Huile, Eau, Oignon, Sel fin,
Ciboulette, Carotte

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Munster AOP Munster Lait

Paupiette de dinde UE Paupiette à la dinde Céleri, Lait

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio Riz indica, Sel fin

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 18/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Falafel pois chiches, cumin et persil Falafels Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce blanche Persil, Sel fin, Estragon, Coriandre, Échalote,
Fromage blanc Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomme Bio à l'ail des ours Tomme Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 19/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpée Carotte

Chips Chips

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Risotto aux légumes Riz long Céleri, Lait

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au curry Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Lait de coco Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons, Sulfites

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


